
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.15

*3.49
-36%5,49 €

3,49 €/kg

Bravčové plece
bez kosti cena za 1kg

*0.69
** -42%1,19 €

0,69 €/kg

Múka Babičkina voľba
1kg viac druhov

Cvikla

*0.59
-57%1,39 €

0,59 €/kg

WC osviežovač Bref
2x50g viac druhov

*1.99
-28%2,79 €

1,00 €/kg

Kinder vajíčko
20g

*0.99
-33%1,49 €

49,50 €/kg

Pivo Pilsner
Urquell
12% 0,5l

*0.89
-35%1,39 €

1,27 €/l

0.70
-16%0,84 €

rôzne

BIO snack Biosaurus
50g viac druhov

Ľadový čaj
1,5l viac druhov

*1.48
-32%2,19 €

0,99 €/l

*0.49
** -44%0,89 €

rôzne

Čokoládové tyčinky
80g viac druhov

Smotanový jogurt
145g viac druhov

*0.37
-28%0,52 €

2,55 €/kg

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.10.04.-16.04.2025



Morčacie
stehná
bez kosti a kože 5.99

-16%7,15 €

5,99 €/kg

Údené plece
rolované
cca 1000g 0.95

-20%1,19 €

9,50 €/kg

cena za 100g

Klobása
cca 700g 95 %mäsa 0.79

-24%1,04 €

7,90 €/kg

cena za 100g

Karé
sviatočné
šnurované 87% mäsa 0.75

-23%0,98 €

7,50 €/kg

cena za 100g

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Kuracie
rezne 5.49

-21%6,99 €

5,49 €/kg

Zľava
až -10%
na vybrané
kávy

Zľava
až -20%
na vybrané
destiláty

Akcia platí od 10.04.2025 do 16.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Losos
Atlantický
filety s kožou 1.89

-16%2,25 €

18,90 €/kg

cena za 100g



Akcia platí od 10.04.2025 do 16.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Zemiaky
kráľovské 2kg A 1.79

-33%2,69 €

0,90 €/kg

Chren
čerstvý 4.89

-18%5,99 €

4,89 €/kg

Hrozno
biele 3.69

-38%5,99 €

3,69 €/kg

Jablká
red delicious

1.39
-22%1,79 €

1,39 €/kg

Cherry
paradajky
250g datľové 0.99

-41%1,69 €

3,96 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Zázvor
váha 4.49

-34%6,89 €

4,49 €/kg

Paradajky
voľné 2.49

-28%3,49 €

2,49 €/kg

Pomaranče

1.59
-26%2,15 €

1,59 €/kg

Paprika
červená 3.69

-26%4,99 €

3,69 €/kg

Mango
RTE kus 1.99

-33%2,99 €

1,99 €/ks


